事 務 連 絡

令和４年１０月２４日

各務原市内の介護保険サービス事業所

軽費老人ホーム

有料老人ホーム

サービス付き高齢者向け住宅      各位

 各務原市 健康福祉部 介護保険課長

介護保険事業所等データの提供依頼について

 平素より、各務原市介護保険事業の運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、「医療と介護の連携」を構築し、対象となる高齢者をはじめ、関わる方々などに「分かり

やすい地域資源の情報」を提供するため、「介護・医療・障がいガイドブック」を作成しておりま

す。この度、内容の更新を行いますので、ご多忙の中恐縮ですが、下記のとおり介護保険事業所

データをご提出くださいますようお願いいたします。

記

対象       各務原市内全介護保険事業所、軽費老人ホーム、有料老人ホーム、サービ

ス付き高齢者向け住宅

         ※休止中の事業所は、ガイドブックに掲載しません。

データ提出方法  データ入力システム（ＬＯＧＯフォーム）による提出とさせていただきま

すので、下記ＵＲＬより、データ入力をお願いします。

         ●ＬＯＧＯフォーム：https://logoform.jp/form/en3w/167752

※令和４年 10 月 1 日時点の対象サービス情報をご入力ください。

※複数のサービスを同時に入力することができないため、お手数ですが、

サービス種類ごとにご入力ください。

※ネットワーク環境などにより入力が出来ない場合は、下記担当までご連

絡ください。

 データ提出期限  令和４年 1１月１日（火） ※期限が短く申し訳ございません

なお、令和３年度作成のガイドブックを下記 web サイトに掲載していますので、ご入力の際の

ご参考としてください。

https://www.city.kakamigahara.lg.jp/kenkofukushi/kokuhonenkin/1002419/1002432/

1002447.html

 各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係

係 長 鈴木  担 当 若山

電 話 058-383-2067（直通）

メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

https://logoform.jp/form/en3w/167752
https://www.city.kakamigahara.lg.jp/kenkofukushi/kokuhonenkin/1002419/1002432/1002447.html
https://www.city.kakamigahara.lg.jp/kenkofukushi/kokuhonenkin/1002419/1002432/1002447.html